

«СОГЛАСОВАНО»

«УТВЕРЖДАЮ»

_____/_____/_____ /

_____/_____/_____ /

« _____ » _____ 20__ г.

« _____ » _____ 20__ г.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 6.11

(Локальный сметный расчет)

на Устройство пешеходной дорожки по ул.Баскакова,12

Сметная стоимость: **51.106** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.066** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.332** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2011 г.

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе-ство	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш. в т.ч. опл. труда мех.	обслуж. машины	
			оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	ТЕР 11-01-002-01 Устройство подстилающих слоев песчаных, 1 м3 подстилающего слоя <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 - К2 = 11.6; К3 = 3.99; К4 = 11.6; К5 = 5.62; К6 = 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП</i>	8	<u>843.52</u> 378.99	<u>146.83</u> 42.20	6 748.16	3 031.92	<u>1 174.66</u> 337.56	<u>3.9215</u> 0.375	<u>31.372</u> 3
		94.1%			3 170.68				
		51%			1 718.43				
					11 637.28				
2.	ТЕР 11-01-002-09 Устройство подстилающих слоев бетонных, 1 м3 подстилающего слоя <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 - К2 = 11.6; К3 = 5.98; К4 = 1; К5 = 4.96; К6 = 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП</i>	7.5	<u>4 014.13</u> 395.00	<u>1.79</u>	30 106.00	2 962.48	<u>13.46</u>	<u>4.209</u>	<u>31.5675</u>
		94.1%			2 787.69				
		51%			1 510.86				
					34 404.56				
. ИТОГО ПО СМЕТЕ					36 854.16	5 994.40	<u>1 188.12</u>		<u>62.9395</u>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					36 854.16	5 994.40	<u>1 188.12</u>		<u>62.9395</u>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=94.1)					5 958.37		337.56		3
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=51)					3 229.30		337.56		3
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					46 041.83				
. ВСЕГО ПО СМЕТЕ					46 041.83				
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					5 958.37				
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					3 229.30				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Сметная стоимость материалов				29 671.65				
	Оплата механизаторов				337.56				
	Оплата основных рабочих				5 994.40				
	Стоимость механизмов				1 188.12				
	Стоимость механизмов без зп механизаторов				850.56				
	Всего оплата труда				6 331.96				
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ С К=0,94	0.94			5 600.87				
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ С К=0,9	0.9			2 906.37				
	НДС 18% на материалы	18			5 340.90				
	НДС 18% на механизмы	18			153.10				
	НДС 18% на НР (к=0,1712)	3.0816			172.60				
	НДС 18% на СП с к-0,9 (к=0,15)	2.7			78.47				
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ С УЧЕТОМ УПР.СХЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ				51 106.48				

Составил:

(должность, подпись, Ф.И.О)

www.kongilfond.ru